別紙

（寄附金等申込書）

年  月  日

国立研究開発法人国立環境研究所理事長 殿

住所

                     氏名（名称及び代表者氏名）  印

貴研究所に対し、下記のとおり研究所の調査又は研究等のため寄附します。

記

１ 研究者氏名及び所属ユニット

２ 寄附金額等

（物品等の寄附の場合は、名称、取得価額、取得年月日、耐用年数を明記）

３ 寄附目的及び条件

（目的及び条件を付さない場合は、記載する必要はありません。研究所の調査又は研究の

ため使用させていただくことになります。）

４ その他

寄附金納付予定日

振込依頼書の送付先